
REPUBLIKA E SHQIPTRISE
rEsnrr,r,r I MINTSTRAVE

riisnrrr,r rovrnErAR r rERRrroRrr

VENDIM

Nr. 07, date 08.11.2019

piin
MmnrrlmN n r.s.rrs sii rvolinrrNur piin oeJErttN:

"pAnt< vmw nESDENCtr" w vnNuNnonHlr Nii nnuciiN "lnnAN KlgA".
na.snxu.rrnq.Nii,

Ne mbeshtede td neneve 7, shkronja "g",27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107, datl 3I.07.2014 "Pdr
planifftimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, VKM-se Nr. 408, date 13.05.2015 '?er
miratimin e rregullores se zhvillimit td territorit", i ndryshuar, si dhe VKM-se Nr.519, date

20.09.2017 '?6r p6rcaktimin e perberjes se Keshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me
propozim te shoqerisd "IR" sh.p.k dhe personave fizikd Rajmonda Agalliu dhe Jonuz Ismailaj,
Keshilli Kombetar i Territorit,

VEITIDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Nddr+imit per objektin: "Park View Residence", me vendndodhje n€

mrgen "Linian Kaba", Bashkia Tiran€", me zhvillues shoqerine ooIR" sh.p.k dhe personat fizike
Rajmonda Agalliu dhe Jonuz Ismailaj.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vegante bashkdlidhet si
pjese pdrberdse e kdtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Ndertimit i jepet subjektit kdrkues vetem pas pageses se taksds sd

ndikimit nd infrastrukturd pdr llogari td Bashkise Tirane.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvlllimit te Territorit nd bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures
dhe Energjiseper zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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